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SITUAZIONE PATRIMONIALE
AL 31 DICEMBRE 2004






ATTIVITA

Immobilizzazioni

Libri e pubblicazioni diverse
Disegni

Archivi fotografici

Contenitori per periodici

Mobili ed arredi

Macchine per uificio elettroniche

Immobilizzazioni acquistate con contributo Min.

Beni Culturali L. 513/99:

- macchine per ufficio elettroniche
- impianti ed atirezzature

- libri e pubblicazioni

- mobili ed arredi

Disponibilita Finanziarie e Titoli

Cassa

Banca Toscana ¢/c 13840/30

Titoli:

-B.T.P.02-1/2/13 4,75%

- B.T.P. 15.4.04/09 3%

- Obbligazioni Banca Toscana 04.07 2,30%

Crediti

irap c/anticipi

INAIL

Crediti per contributi da incassare:

- Associazione Pertini, iniziative Matteotti
- Comune di Viareggio

- Senato della Repubblica

- Contributo On. Schiavi

Ratei e risconti attivi
Rateo per interessi su titoli

TOTALE ATTIVITA'

€ 138.58548
€ 516,46
€  17.503,14
€ 576651
€ 17.716,02
€ 4471711
€  99.426,01
€ 532272
€  1.030,00
€ 4047742
€ 297,18
€  24.382,00
€  70.000,00
€  55.000,00
€  20.000,00
€  3.499,95
€ 52.78
€  4.800,00
€ 135197
€  27.895,00
€  15.000,00

380.060,96

169.679,18

52.599,70

1.478,00

603.817,84




PASSIVITA

Fondi ammortamento

F.do amm.fo contenitori per periodici

F.do amm.to mobili ed arredi

F.do amm.{fo macchine ufficio elettroniche
F.do amm.to immobilizzazioni acquistaie con
contributo Min. Beni Culturali L. 513/99:

- macchine per ufficio elettroniche

- impianti ed attrezzature

- libri e pubblicazioni

- mobili ed arredi

Debiti

Fornitori

Fornitori ¢f fatture da ricevere
Collegio sindacale

INPS

IRPEF

Ritenute accontoc

Imposta sostitutiva 11% su TFR
Stipendi da liquidare

Ratei e risconti passivi

Rateo 14/ma mensilita
Rateo contributi su 14/ma mensilita

Fondi spese future

Contrib. per Convegno "Politica estera”
Contributo per onoranze "A. Schiavi"

Fondi ed accantonamenti
F.do trattamento fine rapporto

Imposte a carico esercizio
- lrap

TOTALE PASSIVITA'

Fondo di dotazione

Riserva patrimoniale al 31.12.2003
Avanzo al 31 dicembre 2004

Netto patrimoniale al 31 dicembre 2003

TOTALE A PAREGGIO

an dh dh

ah ah dh dh

5.766,51
17.649,08
44.237 11

99.426,01
5.322,72
1.030,09

40.477,42

M oah ah dh ™ b dh A

22.206,07
33.038,07
1.680,00
3.331,00
1.753,44
148,48
39,81
256,07

an ah

2.095,49
636,69

4.451,00

18.060,00

30.987 41
176.182,99
23.225,54

222.908,94

62.352,94

2.732,18

22.451,00

50.239,84

3.737,00

230.395,94

373.421,90

230.395,94

603.817,84




RENDICONTO ECONOMICO

SPESE E PERDITE

Stipendi

Contributi su stipendi
Accantonamento quota T.F.R.

Manutenzioni e riparazioni diverse

Pulizia e sorveglianza locali
Assicurative

Rimborsi spese Consiglio di Amministrazione
Collegio Sindacale .
Compensi a terzl e collaborazioni diverse

Oneri per informatizzazione
Acquisto libri e riviste

Spese fotografiche e restauro libri
Pubblicazioni diverse

Spese viaggio e soggiorno
Trasporti diversi
Oneri per pubblicita e rappresentanza

Oneri bancari diversi
Sopravvenienze passive
Sconti ed abbuoni passivi

Telefoniche

Postali

Cancelleria e stampati
Bolli e diritti fissi

Ammortamenti
IRAP a carico esercizio

Oneri per convegno "Centro Sinistra”
Oneri per iniziative"Matteotti"

Spese sostenute con fondi per contributi:
- Senato della Repubblica

Accert.fo fondo spese da sostenere per cqntrib. da:

50.785,76
19.219,60
5.433,91

1.626,27
7.340,34
2.462,52

1.150,14
1.580,00
53.994,27

6.534,17
1.629,16
378,20
75.015,00

4.784,38
3.674,66
185,65

dah ah dh

537,55
2.003,56
6,61

aodh b b

6.375,27
5.005,72
2.200,29

51,72

len

10.311,57
6.838,71

- Associazione onoranze "A. Schiavi*
TOTALE SPESE E PERDITE

Avanzo d'esercizio al 31 dicembre 2004

TOTALE A PAREGGIO

€ 84.439,27
€  11.429,13
€ 56.724,41
€ 83.558B,52
€ 8.644,69
€ 2.547,72
€ 13.633,00
€ 177,12
€ 3.737,00
€ 17.150,28
€ 11.895,00
€ 18.000,00
€ 311.934,14
€  23.22554
€ 335.159,68




CONTRIBUTI

Contributo Ministero Beni Culturali L. 534/96
Contributo Senato della Repubblica

Coniributo Regione Toscana

Contributo Comune di Firenze

Contributo Provingcia di Firenze

Contributo Comune di Viareggio

Contributo Associazione onoranze "A. Schiavi"
Contribufo Istituto San Paolo Torino

Contributo Associazione Pertini per iniziative "Matteotti"

Contributi diversi da privati

PROVENTI DIVERSI

Sopravvenienze atlive per azzeramento f.do spese straord.
Interessi su tifoli

Utili su titoli

Interessi su depositi bancari

Abbuoni attivi

Utilizzo fondo spese per contributi:

- Senato della Repubblica

TOTALE CONTRIBUT! E PROVENTI

73.600,13
27.895,00

34.696,18

10.330,00 .

997,00
1.351,97
69.227 .97
7.500,00
4.800,00

10.840,45

77.468,53
4.052,89
181,47
280,80

32,29

€ 241.238,70
€ 82.02598
€ 11.895,00

€ 335.159,68




